ПРИКАЗ

№ /С~З
(( /~ t~

J
2023 г.

г.Москва

О подготовке и проведении в ДК МЭИ хореографического спектакля по

повести Василия Жу1<овс1<ого «Ундина»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ) на 2023/2024 учебный год, плана
мероприятий ДК МЭИ, духовно - нравственного воспитания молодежи и

творческого роста коллектива,

приказываю:

1. Организовать и провести 21 декабря 2023 года в 19.00 в ДК МЭИ
хореографический спектакль по повести Василия Жуковского «Ундина»

(далее - спектакль). Начало спектакля в 19:00. Ответственный - директор ДК

МЭИ Пастернак О .М.

2. Руководителю студии хореографии ДК МЭИ Гавриловой К.Г.

организовать репетиции и показ хореографического спектакля по повести

Василия Жуковского «Ундина» 21декабря2023 года.

3. Пропуски учебных занятий 21 декабря 2023 года студентами

участниками спектакля считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых производится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

4. Рекомендовать председатеmо Объединенного студенческого совета

Выкупу С.С. информировать студентов о спектакле.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить информирование и освещение мероприятия на портале МЭИ и в

СМИ.

6. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению

безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП МЭИ.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодёжной политике Федотова А.А.

Ректор Н.Д. Рогалев